ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 »  декабря  2012 года                                                                         №12/ 470

О внесении изменений в постановление департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифной политики от 30.12.2011 г. №11/504

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от

29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен

(тарифов) в электроэнергетике», на основании постановления администрации

Костромской области от 31 июля 2012 года №313-а «О департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 «Необходимая валовая выручка сетевых организаций

на долгосрочный период регулирования 2012 – 2014 годы (без учета оплаты

потерь)», утвержденную постановлением департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области от

30 декабря 2011 года №11/504 «О долгосрочных параметрах регулирования для

территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на

услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе

долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных

сетевых организаций на 2012 – 2014 годы», изложить в новой редакции

согласно Приложению  к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление  подлежит опубликованию и вступает в силу

с 1 января 2013 года.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                     жжИ.Ю.Солдатова

Приложение к Постановлению

департамента государственного регулирования

 цен и тарифов Костромской области

от « 26 » декабря 2012 г. №12/ 470

«Приложение  №1

Утверждены  постановлением департамента

 топливно – энергетического комплекса и

тарифной политики Костромской области

от « 30 »  декабря  2011 г. № 11/ 504

Необходимая валовая  выручка
 сетевых организаций на долгосрочный период регулирования

2012 – 2014 годы (без учета оплаты потерь)

№п/п

Наименование
сетевой организации

Год

НВВ сетевых
организаций

без учета
оплаты

потерь, тыс.
руб.

1 2 3 4

1 ОАО "Красносельский Ювелирпром"

2012 432,761

2013 455,558

2014 468,692

2
ОАО "Костромской судомеханический
завод"

2012 132,653

2013 139,353

2014 143,297

3 ООО « Костромской завод автоматических
линий»

2012 1 492,683

2013 1 567,855

2014 1 629,619

4
ОАО "Ремонтно - сервисное предприятие
Костромской ГРЭС"

2012 266,939

2013 281,085

2014 288,502

5
Филиал - «Верхневолжский»
 ОАО «Оборонэнерго» в границах
Костромской области

2012 29 558,980

2013 30 424,065

2014 33 665,161

6 ОАО "Калориферный завод"

2012 131,845

2013 138,411

2014 143,824

7 ОАО "Электромеханический завод "Пегас"

2012 613,501

2013 649,244

2014 668,017

8
ЗАО  "Костромской крахмало-паточный
завод"

2012 75,219

2013 79,544

2014 81,880

9 ООО  «Стромнефтемаш»

2012 12,720

2013 13,487

2014 13,889

10 ООО  "Текмаш"

2012 3 432,482

2013 3 618,841

2014 3 710,548

11 ООО "Ремстройпласт"

2012 470,778

2013 504,886

2014 513,830

12 ОАО "Е4-Центраэнергомонтаж"

2012 9,197

2013 9,538

2014 9,750

13

филиал ОАО  «Российские железные
дороги» Трансэнерго Северная дирекция по
энергообеспечению  в границах
Костромской области

2012 5 791,259

2013 6 012,146

2014 6 117,757

14

филиал ОАО  «Российские железные
дороги» Трансэнерго Северная дирекция по
энергообеспечению  в границах
Костромской области  (в отношении
транзита)

2012 17 286,548

2013 17 855,081

2014 18 090,131

15 ООО  «Энергосервис»

2012 52 328,041

2013 51 431,597

2014 55 593,963

16 ООО «Апрессин»

2012 50,032

2013 53,048

2014 54,630

».